tant poder de hazer, firmar et attorgar con las dichas otras perssonas diputadas todos y cada unos actos e cosas que al dicho procurador mio vien visto sera, iusta el dicho poder e acto de corte, con las inci-dientes, dependientes dellas e a ellas annexas et tocantes et generalmente en et cerca lo sobredicho hazer, dezir, exercir [f. 403v] et procurar todas y cada unas otras cosas que bueno, vastante et legitimo sindico actor et procurador en tales et semeiantes cosas legitimament constituydo puede et deve hazer et que yo mesmo aia et hazer poria sai perssonalmente presente fuesse, prometient haver por firme agora et a todos tiempos qualquiere cosa e cosas que por el dicho procurador mio sera jurado et con las dichas otras perssonas diputadas et nonbradas tractado, ordenado et firmado, dicho, fecho et pro-curado vien assi como si por mi mesmo perssonalmente fuesse jurado, tractado, ordenado, firmado et aquello perpetuamente obserbar, dius obligacion de mi perssona et de todos mis vienes, mobles et sedientes, havidos et por haver doquier.

Fecho fue aquesto en la ciudat de Calatayud a XX dias del mes de agosto, anno a nativitate Domini M.D.XIII.º Testimonios fueron a las cosas sobredichas los honorables Diego de Vera, infançon, et Andres Perez, havitantes en la villa de Hariza, clamados y rogados. Sig(+)no de mi, Pedro Tris, havitante en la ciudat de Calatayud, et por autoridat real notario publico por toda la tierra et senyoria del serenissimo senyor rey de Aragon e Castilla, qui a las sobredichas cosas, ensemble con los testimonios, present fue et aquellas et aquesto, en parte, scrivi et, en parte, screvir fize, et cerre.

[11.VII.1513] Procura del noble don Eximeno de Urrea.

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos, dompnus Eximenus de Urrea, vicecomes de Viota, dominus ville de Sestrica, attendentes quod in curia generali per excelentissimam dominam Germanam reginam et dominam nostram observandissimam ultimo in villa Montissoni celebrata, datum attributum fuit posse sexaginta [f. 404r] quattuor personis istius regnii octo, videlicet de quolibet brachio nominatis et deputatis in quodam huiusmodi curie actu, quatenus predictae persone intervenire seu intendere, tam in rerum Dipputacionis prelibati regni reparatione quam etiam consilii justicie Aragonum possent, nec non et justicie civilis aliarumque rerum in prefacto actu contentarum, prout hec et alia latius et serius continetur, ad quod et contentis in eo nos referimus et cum nos ad huiusmodi per tractanda negocia, unus cum aliis de nobilium brachio deputatus et nominatus simus et aliquibus arduis negociis occupa-tus, quibus personaliter, tam citius quantum agendorum calitas requirit, civitatem cesaragustanam, uvi negocia pertractanda sunt, iter nequeamus aripuere, decrevimus ob hoc istius modi procuracionis instru-mentum concedere, ideo gratis et ex nostra certa ciencia, citra tamen aliorum quorumcunque procura-torum per nos actenus ad quevis acta sive negocia constitutorum revocationem de nobo facimus, constituymus, creamus et ordinamus nostrum verum, certum, legitimum et indubitatum procuratorem, factorem et negociorum infrascriptorum gestorem ac nuncium specialem et generalem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroguet nec e contra, videlicet magnificum Franciscum Serrano, havitato-rem civitatis Cesaraguste, absentem tanquam presentem specialiter et expresse, pro me et nomine meo, tanquam dipputato et nominato predicto, interessendum seu interveniendum cum predictis sexaxinta personis seu aliquibus ex eis, qui hibidem afuerint, tam in diputacionis regni prefati quam etiam justicie Aragonum consilii reparatione, nec non et justicie, ut prefertur, civilis et aliarum rerum que in predicto continetur, actu jurandumque in nostri animam totum id et quidquid per dictam curiam sive actum in et circa premissis obnoximus et obligati et generaliter omnia alia et singula faciendum, dicendum, exer-cendum et procurandum et tractandum que in premissis et circa ea ac eis adherentibus et connexis, quo-vis modo fuerint necessaria et opportuna, ac etiam si ta [f. 404v] lia forent, qui mandatum exhigerent

magis speciale quam presentibus et expressum et que nos faceremus et facere possemus personaliter constituti promittentes nos habere ratum, gratum, validum adque firmum totum id et quid quid per dictum procuratorem nostrum in et circa predicta seu quolibet premissorum fuerit actum, dictum, gestum, tractatum, reparatum seu comodolibet procuratum, ac si per nos hoc idem eset factum et nullo tempore revocare iudicioque sisti et iudicatum solvi cum sis clausulis universis sub omnium bonorum et reddituum nostrorum havorum et havendorum uvique ippoteca et speciali obligacione.

Actum est hoc in loco de Viota die decima prima mensis iulii, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo tercio, presentibus testibus ad premissa honorabili Joanne Forasa et Joanne Nabarro, notario, havitatoribus dicti loci de Viota. Sig (+) num mei, Martini Griso, havitatoris ville Exee, militum actoritateque regia per totum regnum Aragonum publici notarii, qui premissis omnibus et singulis una cum prenominate testibus interfui eaque mea propria manu extraxi, scripsi et clausi.

[10.III.1513] Procura del conde de Fuentes.

In Dei nomine, amen. Quod nos, dompnus Joannes de Heredia, comes de Fuentes, attendens quod in curia generali per excelentissimam dominam Germanam reginam et dominam nostram observandissimam, ultimo in villa Montissoni celebrata, datum et attributum fuit posse sexaxinta quatuor perssonis istius regni octo, videlicet de quolibet brachio nominatis et deputatis in quodam huiusmodi curie actu quatenus predictae perssone intervenire seu intendere tam in rerum diputacio [f. 405r] nis prelibati regni reparacione quam etiam aliarumque rerum consilii justicie Aragonum possent, nec non et justicia civilis aliarumque rerum in predicto actu contemptarum, prout hec et alia latius et serius continetur, ad quod et contentis in eo nos referimus, et cum nos ad huiusmodi pertractanda negocia unus cum aliis de nobilium brachio deputatus et nominatus simus et aliquibus arduis negociis occupatus, quibus personaliter tan citius quam agendorum, calitas requirit civitatem cesaragustanam, uvi negocia pertractanda sunt iter nequeamus aripuere, decrevimus ob hoc istius modi procuracionis instrumentum concedere, ideo gratis et ex nostra ciencia, citra tamen aliorum procuratorum per nos actenus ad quevis acta sive negocia comodolibet constitutorum revocacionem de nobo facimus, constituymus, creamus et ordinamus nostrum verum, certum, legitimum et indubitatum procuratorem, factorem et negociorum infracriptorum gestorem ac nuncium specialem et generalem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroguet nec e contra, videlicet magnificum Garsiam de Heredia, infançonem, in villa de Fuentes moramgerentem, absentem tamquam presentem specialiter et expresse ad pro me et nomine meo, tanquam diputato et nominato predicto, interessendum seu interveniendum cum predictis sexaginta quatuor perssonis seu ex eis aliquibus, qui ibidem afuerint tam in diputacionis regni prefati quam etiam justicie Aragonum consilii reparacione nec non et justicie, ut prefertur, civilis et aliarum rerum, que in predicto continentur, actu jurandumque in nostri animam totum id et quidquid per dictam curiam sive actum in et circa premissis obnoxissimus et obligati e generaliter omnia et alia singula faciendum, dicendum, exercendum et tractandum que in premissis et circa ea ac eis aderentibus et connexis, quovis modo fuerint necessaria et opportuna, ac etiam si talia forent que mandatum exhigerent magis speciale quam presentibus est expresum et que nos faceremus et facere posemus personaliter constituti, promittentes nos habere ratum, gratum, validum adque firmum totum id et quidquid per dictum pro [f. 405v] curatorem nostrum in et circa predicta seu quolibet premissorum fuerit actum, dictum, gestum, tractatum, reparatum seu comodolibet procuratorum, ac si per nos hoc factum et nullo tempore revocare iudicioque sisti et iudicatum solvi cum suis clausulis universis sub omnium bonorum et reddituum nostrorum que havorum et havendorum uvique ippoteca et speciali obligacione.